
Na temelju članka 13. Zakona o zaštiti od požara („Narodne novine“ broj 92/10 i 114/22), 

članka 49. stavak 3. Zakona o vatrogastvu („Narodne novine“ broj 125/196 i 114/22)  i članka 
31. Statuta Općine Bol („Službeni glasnik Općine Bol“  broj 3/21, 4/22) Općinsko vijeće 
Općine Bol na sjednici održanoj dana . listopada 2023. godine, donosi 

 

ODLUKU 

o usvajanju plana zaštite od požara 

 

I. 

Ovom Odlukom usvaja se Plan zaštite od požara Općine Bol, izrađen od strane ovlaštenog 
izrađivača tvrtke Alfa Atest d.o.o. iz Splita. 

II. 

Plan zaštite od požara Općine Bol sadržava podatke i grafičke prikaze neophodne za 
učinkovitu provedbu vatrogasnih djelovanja na području Općine Bol, te određena prava i 

odgovornosti iz područja zaštite od požara i vatrogastva. Sadržaj plana određen je 
Pravilnikom o planu zaštite od požara („Narodne novine“ broj 51/12). 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Bol“ , 

a po prethodno pribavljenom mišljenju Ministarstva unutarnjih poslova, Policijske uprave 
Splitsko-dalmatinske županije. 

Odluka zajedno sa Planom će se objaviti na službenoj  web stranici Općine i dostupna je 
javnosti u skladu sa odredbama Zakona o pravu na pristup informacijama („Narodne novine“ 

broj 25/13, 85/15) 

 

 

PREDSJEDNICA OPĆINSKOG VIJEĆA: 

Nataša Paleka Jakšić 

 

 

 

 

 


